
Automobile Club Salerno

Delibera del Presidente n. 2 / 2023 del 9 gennaio 2023

L’anno  2023  il  giorno  9  del  mese  di  gennaio  il  sottoscritto  Vincenzo  Demasi,  in  qualità  di
Presidente dell’Automobile Club Salerno:

Considerato che 

-

DELIBERA

  le premesse e le motivazioni costituiscono parte integrante della presente delibera;

  di  autorizzare  l’acquisto  di  abbigliamento  identificativo  dell’Automobile  Club  come  da
elenco agli atti dell’Ente stesso;

 di autorizzare l’affidamento diretto della fornitura dell’abbigliamento, della stessa tipologia e
modello  acquistato in  precedenza, alla  stessa ditta  che ha provveduto  alla  precedente
fornitura, al fine di evitare difformità con la predetta precedente fornitura.

  La spesa trova copertura nel Budget 2023.

     IL PRESIDENTE
  Ing. Vincenzo Demasi


